

Tarih: 26.8.1981 Çarşamba

TKP'nin SESİ: GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

İç haberler:

Yazar: Nec./Vurl. Spiker: N.ve Den

1. MHP'nin yurtdışındaki uzantıları Hamburg'taki Türkiye Çalışma Ateşe-
2. yiğini kundakladılar
3. İddianameden bölümler:
4. SB kamuoyu silahsızlanmadan yana olduğunu bir kez daha yineledi
5. Nötron bombasına karşı dünya çapındaki protestolar
6. SB Genel Kurmay Başkanı yardımcısının televizyon konuşması: Pentagon
7. yalnızca askersel üstünlük peşindedir
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.

Dış haberler:

Yazan: Eng. Spiker: D. ve N.

1. Güney Afrika Birlikleri Angola topraklarına saldırdı
2. Sofya Barış Bayrağı 81 toplantısı sona erdi.Çocuklar bir çağrı
3. yayınladılar
4. Afganistan hükümeti İran ve Pakistan'a somut önerilerde bulundu

Dış yorum: Sovyet-Pakistan görüşmeleri başladı

Spiker:

Başlığı: müzik

Y O R U M:

Yazan: Şerf.

Spiker: Nec.

Başlığı: Yazı: Suçlular suçluları savunabilir mi ?

Konusu:

Yazılar: MHP'lilerin B.Almanya'daki saldırıları üstüne (Tah./ Den.

, - "Yüzkarası" (nötron) Nec.

Nec.

- Ulusal Kurtuluş savaşımız /Zy./

Nec.

TKP'nin SESİ
Bizim Radyo

HABERLER

26.8.1981 Çarşamba
Hazırlı: iç : Necmi / *Nural*
diş: Engin

Faşist avukatlar MHP duruşmasını engellemeye çalışırken,
MHP'nin yurtdışı uzantıları Hamburgtaki Türkiye Çalışma
Ataşeliğini kundakladılar

Faşist MHP davasının salı günü duruşmasında MHP avukatları bal-
talama eylemlerini, yargıçları tehdit ~~yıvıv~~ etme girişimlerini sür-
dürdüler. Başkatil Türkeş'in de katıldığı duruşmada, MHP avukatları
faşistlerce öldürülenlerin yakınları ^{ve} müdahil avukatların duruşma-
lara katılamıyacağını ileri sürerek kasıtlı bir tartışma tezgahla-
dılar. Aralarında, Türkeş'in emri üzerine katledilen DİSK ve Maden-
iş genel başkanı Kemal Türkler'in ^{yine} faşistlerce öldürülen
eşi ve avukatlarıyla/Adana ~~yıvıvıv~~
emniyet müdürü Cevat Yurdakul'un eşi ve avukatlarının bulunduğu 20
kadar müdahil avukatın duruşmalara katılması yönünde mahkemenin

bir karar alması üzerine faşist avukatlar "bunun sanıklar üzerinde manevi baskı olacağını" ileri sürdüler. Bu tutumlarıyla MHP'nin

~~avukatları~~ avukatları, suçlu sandalyesine oturtulan faşist elebaşılardan *bir anlarında fesurun tüm Kurbanlarını* *temsil eden, halkın ~~söz~~ sözçülerinden* ~~bir~~ *görü* ~~teniklerinin~~ *canlı delillerden* duydukları korkuyu birkez daha açığa vurdu~~lar~~.

--- Faşist MHP duruşmasını engelleme yönünde ~~wü~~ bu tür tertiplere başvurulurken, MHP'nin yurtdışındaki katil çeteleri, özellikle Federal Almanya'daki "Türk Federasyonu" adlı faşist örgütün elebaşları da çeşitli kentlerde açık saldırı ve zorbalıklarını yoğunlaştırdılar. Geçtiğimiz Pazartesi gecesi bir grup MHP'li faşist Federal Almanya'nın Hamburg kentindeki Türkiye Çalışma Ateşeliğini bastılar. "Milliyetçiler yargılanamaz", "MHP'yi yargılayanlardan yarın hesap soracağız" biçiminde çığlıklar atarak Ateşeliğini

camlarını kırdılar. Ateşledikleri, oto lastiklerini binanın içine atarak, Çalışma Atâşelik binasını kundaklamaya yeltendiler. W

MHP'li faşistlerin bu tür saldırı ve zorbalıklarının diğer kentlerde görüldüğünü bildiren "West-doyçe Rundfunk Köhn radyosu şu yorumu yaptı: "Düne kadar Türkiyenin dış temsilciliklerine düzenlenen saldırılar, ~~duyduzu~~ Türkiye diplomatlarına karşı düzenlenen suikastlar ~~ermeni~~ tedhiş örgütlerinin üzerine ~~ww~~ yıkılıyordu. Özellikle "milliyetçi" geçinen gazeteler bu konuda tefrikalar yayınlıyordu.

MHP davasının Ankarada başlamasıyla bu partinin Federal Alman-yadaki uzantıları, "Bozkurt" adı verilen MHP'nin yurtdışı kuru-
ları önce Hanover Türk konsolosluğunu işgal ederek "Türkeş'i dalar.
yargılayanları yarın biz yargılayacağız" diye bağırıp ~~duyduzu~~
Önceki akşam ise aynı "Bozkurtlar" Hamburgtaki Türk

Yalışma Ataşeliğini kundakladılar. Bu ~~ww~~ olaylar karşısında bakalım şimdi milliyetçi gazeteler ne diyecekler?"....^{c,}

— D.D. Salı günü duruşmada MHP hakkında hazırlanan savcılık iddianamesinin birinci bölümü okundu. Yarşamba günü duruşmada askeri savcı iddianamenin ^{iki devamı daha} ikinci bölümünü okuyor. ~~Bu bölümde~~ Şimdi, Savcının okuduğu bölümden bazı alıntılarını sunuyoruz:

İddianamenin 213.sayfasında şunlar yazılıdır:

" Gerçekten ^{MHP} ~~parti~~ genel merkez binalarında yapılan aramalarda bütün Türkiye'yi kapsayacak tarzda kamu görevlileri, emniyet mensupları, askerler, eğitim kadrosu, fabrika ve çeşitli işyerlerinde çalışanlar, öğrenciler ve bunlar dışında kalan kişilerin düşünce, görüş ve diğer özellikleri hakkında ayrıntılı bilgi toplamaya, kendi görüşlerini yaymak, amacıyla bu kişiler üzerinde etkin olmaya çalıştıklarını kanıtlayan pek çok sayıda belge ele geçirilmiştir."

"Kendi deyimlerine göre Türkiye ahalisini 3 ana grup içinde değerlendirmektedirler. Bunlar milliyetçi veya ülkücü, ot ve komünistlerdir. Bazen ot diye tanımlanan, bazen de isimlerinin karşılığı boş bırakılan kişiler, yine kendi degenlendirmeleriyle işe yaramaz ve düşünce yapısı itibariyle gruplanamayan veya gruplandırmaya değer görülmeyen kişilerdir." ^{İddianameninin} ~~Yine~~ 256. sayfa ^{ise} da şunlar vardır: "Bu teşkilatta MHP Genel Başkanlığı, Gençlik kolları, Ülkü Ocakları Derneği,

Ülkücü Gençlik Derneği,Ülkü Yolu Derneği,diger dernekler ve bunların okullar,semet ve mahallelerle,resmi dairelerdeki oba teşkilatları,obaların üniteleri yukarıdan aşağıya kademeleşen askeri disiplinlinin hakim olduğu,merkeziyetçi,totaliter bir piramit oluşturulmuştur."Sayfa 256 da ^{bu satırlara yer veriliyor}"Sanıklardan Alpaslan Türkeş MHP genel başkanı olduktan sonra partide kesin ve kademeleşen bir otorite sağlamıştır.Ancak bu otorite parti tüzüğündeki amacın gerçekleştirilmesinden çok,bir takım şiddet eylemlerine yönelmede,eylemleri uygulamayanlara ceza verileceği kanaatinin yayılmasında ve eyleme katılanların korunmasında etkin olmuştur."

265.sayfada ise "Ülkücü dernekler bu örgütün en önemli unsurudur" denilmektedir.Yine bu konuda 270.sayfada "Ülkücü dernekler tamamen MHP içersinde onun denetiminde ve emrinde oluşan birimlerdir"^{deniyor}~~denilmek-~~
~~mektedir~~.Askeri savcılar 290.sayfada ^{sunuları}~~şuna~~ açıklıyorlar:"Tüm bu belgelerin ve ⁿ²berşerlerinin incelenip geçerlendirilmesi,tanıklarının dinlenmesi;hedef aldığı kişilerin varlığını,ortaya konan eylemlerle fikri

Eğitimin birbirini tamamladığını, MHP, MHP gençlik kolları, Ülkücü dernekler ve bir grup vatandaş arasında ,yukarıdan aşağıya kademeleşen, merkeziyetçi, askeri disiplinin hakim olduğu illegal organizasyon ile Cumhuriyetçiliğe ve demokrasi prensiplerine aykırı,devletin tek bir fert veya zümre tarafından idaresini amaçlayan,bunu sağlamak içinde silahlanıp,Türkiye analisini birbiri aleyhine toplu kıyıma ve şiddet eylemlerine sevk eyliyen bir örgütlenmeyi açıklıkla sergilemiş ve kanıtlamıştır"

Dış haberler:

SOVYETLER BİRLİĞİ KAMUOYU SİLAHSIZLANMADAN YANA
OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA ~~BELİRTTİ~~ ^{YINELEDİ}

Moskova'da düzenlenen ^{bir uluslararası} basın toplantısında ^{Sovyet toplumu temsilcileri} ünlü bilim adamları akademisyenler, ~~din adamları~~ ve kilise yetkilileri Amerikan yönetiminin nötron bombası üretme kararına ~~karşı~~ kınadılar. Batı Avrupa'ya yerleştirilmesi planlanan orta menzilli roketlerle birlikte, nötron bombasının da Avrupa'da barışı ve güvenliği tehdit ettiğini, bu nedenle en kısa zamanda silahsızlanma görüşmelerinin başlaması gerektiğini bildirdiler.

Basın toplantısında konuşan Sovyetler Birliği Doğu Enstitüsü başkanı Yevgeni Primakov, son silahlanma girişimleriyle Avrupa'nın bir savaş alanına dönüştürülmek istendiğini belirtti. Başpiskopos Pitirim fon Volokolams ise, nötron silanının hristiyan hümanizmi ile kesinlikle bağdaşmadığını, bu nedenle de kilisinden aktif bir

PENTAGON YALNIZCA ASKERSEL ÜSTÜNLÜK PEŞİNDEDİR

Sovyetler Birliği Genel Kurmay Başkanı yardımcısı general Viktor Starodubov, Sovyet televizyonuna bir demec vererek, ABD'nin ve Pentagon'un yalnızca askersel üstünlük peşinde ^{koşturduğu} ~~oldu~~ söyledi. General Starodubov, Amerikan yönetiminin Batı Avrupa'ya yerleştirmek istediği yeni roketlerin, tamamen stratejik üstünlük sağlamak amacını taşıdığını, ancak Avrupa'nın güvenliğini ^{de} ~~büyük~~ bir tehlikeye attığını belirtti. Sovyet genel kurmay başkanı, ^{yardımcısı} ~~şöyle dedi:~~ "Sürekli SS-20'lerden söz ediliyor. Biz, roketlerimizin sayısını artırmıyoruz, yalnızca eskilerini yenileriyle değiştiriyoruz. Sayıları 1000 birim olan SS-20'leri olduğu gibi bırakmak demek, Sovyetler Birliği'nin tek taraflı silahsızlanması demektir." ^{şöyle dedi} ~~Tuğgeneral Starodubov, Amerikan tarafının yalnızca elindeki kara~~

silahlarını söz konusu ettiğini, ~~denizden~~ ve havadan kullanılması
olası silahları tartışma dışı bırakarak bırakarak, kamuoyunu
yanıltmaya çalıştığını kaydetti. Batı Avrupa'ya yerleştirilmesi
planlanan yeni roketlerin, 1.5 kat daha ~~da~~ fazla başlığa sahip
olduğu gerçeğinin de büyük bir özenle kamuoyundan saklanılmaya
çalışıldığını söyledi. Sovyetler Birliği genel kurmay başkanı ^{Yordaniya}
Starobudov, NATO'nun silahlanmasının tek amacının, üstünlük sağlamak
olduğunu da sözlerine ekledi. ^{uğuna Avrupa'ya belilikçe atmak}
^{olduğunu sözlerine ekledi.}

~~biçimde bu bombaya karşı tavır aldığına~~ söyledi. Askeri tıp akademisi başkanı korgeneral Fiyodor Komarov, Pentagon'un "temiz bomba" olarak lanse ettiği ~~ku~~ nötron bombasının insanları nasıl öldürdüğünü, insan sağlığı ve gelecek kuşaklar üzerindeki etkisini anlattı. (su $q^a + q^b$)

Öte yandan ABD yönetiminin silahlandırmayı tırmandırma ve nötron bombası üretme kararına karşı dünya çapındaki tepkiler sürüyor.

Hollanda'nın Amsterdam kentinde düzenlenen yığinsal bir mitingde, Amerikan silahlarına, nötron bombasına karşı çıkıldı. Bu arada Hollanda kanallarında gemilerde ^{düzenlenen} silahsızlanma gösterisi ^{6.4} da başarıyla sürüyor.

Federal Almanya Sosyal Demokrat Parti gençlik örgütü Yusos'ların başkanı Vili Piyek, Bonn'da düzenlediği basın toplantısı

sında, F. Almanya'nın güvenliğini korumak isteyen herkes, yeni Amerikan silahlarına karşı çıkan herkes, bu silahların ülke topraklarına yerleştirilmesine karşı elinden geleni yapmalıdır" dedi.

— [Federal Almanya ordusu tank tümeni komutanlığı yapmış olan emekli general Gerd Bastian, yeni bir açıklama daha yaparak, NATO'nun silahlanma politikasına karşı uluslararası cephenin giderek gelişip güçlendiğini söyledi. NATO karargahında yapılan kamuoyunu yanıltma, yanlış bilgilendirme operasyonları ^{nük} planlarının açığa çıkarılmasının büyük bir önem taşıdığını belirtti.

Öte yandan [ABD adına SALT görüşmelerini yürütmüş olan Paul Varnke, bir ^E gazete ^E ye verdiği demecinde, Amerikan hükümetini, Batı Avrupa'ya nükleer roket yerleştirmeme konusunda uyaracağını

söyledi. Eski Amerikan Salt delegasyonu başkanı Varnke, yeni orta menzilli Amerikan silahlarının, Avrupa'nın güvenliğini yok ettiğini kaydetti. Sovyetler Birliği ile silahsızlanma görüşmelerinin bir an önce başlaması gerektiğini sözlerine ekledi.

Bu arada Moğolistan'ın başkanı Ulan Bator'da devam eden Asya Budistler Konferansı, bir karar olarak, nütron bombasını Amerikan yönetiminin nütron bombası üretme kararını kınadı.

Bu arada komşumuz Bulgaristan Halk Cumhuriyeti'nin başkenti Sofya'da 100 ülkeden 1000 çocuğun katıldıkları Barış Bayrağı 81-Sofya toplantısı sona erdi. Toplantıya katılan çocuklar, tüm dünya halklarına ve hükümetlerine, barış istediklerini, yaşamak istediklerini, oynamak ve iyi bir eğitim almak istediklerini bir çağrıyla bildirdiler.

GÜNEY AFRIKA BİRLİKLERİ ANGOLA TOPRAKLARINA SALDIRDI

Yığın bir → Hava bombardımanı *e*şliğinde, düzinelerce Güney Afrika tankının Angola topraklarına girdiği, Namibya-Angola sınırından 45 bin Güney Afrika *askerinin* ~~birliğinin~~ mevzilendiği bildiriliyor. Angola dışişle ri bakanlığı tarafından yayınlanan ~~bir~~ bildiride, ırkçı Güney Afrika yönetiminin, paralı askerleri de içeren ordusunu iki koldan Angola'ya sokmaya çalıştığı açıklandı. Angola dışişleri bakanlığı, Angola'nın egemenliğine, toprak bütünlüğüne göz dikmiş ırkçı çetelerin, yiğit Angola askerleri tarafından durduruldukları, ancak hava bombardımanlarının sürdüğünü haber verdi.

Angola devlet başkanı Hose Eduvardo Santos, ABD yönetimi, *Dr. Genel Sekreteri Valdhaym'a* *başvurda* İngiliz emperyalizmi ve öteki NATO başları tarafından aktif *olarak* desteklenen ırkçı güney afrika birliklerinin durdurulması için girişimlerde bulunmaya çağırdı. Santos, Kurt Waldhaym'a gönderdiği

mektupta böylesi ciddi bir durum yaratan ^{Güney Afrika} ~~bir~~ saldırının ^{sinir} sonucu hiç de kestirilemeyecek bir savaşa yol açabileceğini vurguladı.

Öte yandan ~~Brezilya~~ Alman Demokratik Cumhuriyeti'nin Dresden kentinde çalışmalarını sürdüren Dünya Kiliseler Konferansı, Namibya sorunun görüşmeler yoluyla ve Namibya halkının çıkarlarının ve egemenlik haklarının dikkate alınarak çözülmesi gerektiği ni ^{aydınlatıldı} açıkladı. Namibya halkının tek yasal temsilcisi olarak ulusal kurtuluş hareketi örgütü SVAPO'nun tanınmasının, Namibya sorununun çözülmesi için tek anahtar olduğunu belirtti.

Birleşmiş Milletler SömürGESİZLEŞTİRME Komisyonu'nun NY York'taki toplantısında da, Namibya halkının yasal savaşımının tanınması, ırkçı Güney Afrika birlikleri tarafından işgal edilmiş bulunan Namibya topraklarının derhal boşaltılması istendi.

AFGANİSTAN HÜKÜMETİ İRAN VE PAKİSTAN'A SOMUT ÖNERİLERDE
BULUNDU

Afgan Bahtar "ajansının bildirdiğine göre, Afganistan hükümeti nin son önerilerinde, Afganistan sorununun ikili, üçlü, çoklu bir ~~kısımla~~ katılımı ve BM genel sekreteri ya da yardımcısının gözetiminde yapılacak politik görüşmelerle çözümlenmesi yer alıyor, İran ve Pakistan'a verilen son somut önerilerde, tek koşul olarak ~~egemen Afganistan hükümetinin~~, Afganistan'ın iç işlerine karışma, egemen hükümeti tanımama girişimlerinden vazgeçilmesi öne sürülüyor. Afganistan hükümetinin son somut önerilerinde belirtildiğine göre, Afganistan, ^(m)ABD'nin, Sovyetler Birliği'nin, ^(ce)sorunla ilgili tüm tarafların kabul edebileceği tüm ülkelerin katılacakları bir uluslararası konferansı da kabul ettiğini belirtiyor. Ayrıca, *Afganistan* sorunu, Basra Körfezinin güvenliği kapsamı içinde de ele almaya hazır olduğunu açıklıyor.

SOVYET-PAKİSTAN GÖRÜŞMELERİ BAŞLADI

Sovyetler Birliği dışışleri bakan yardımcısı Nikolay Firyubin ile Pakistan dışışleri bakanı Aga Şahi arasındaki resmi görüşmeler İslama^bad'da başladı. TASS ajansının bildirdiğine ^{göre,} görüşmeler^{de} ^{bu} ~~iki ülke arasında~~ ^{iki ülke arasında} çeşitli konularda görüş ^{alış} veriş yapıyor. Sovyet dışışleri bakan yardımcısının, Pakistan devlet başkanı Ziya Ül Hak ile de bir görüşme yaptığı ^{haber} veriliyor.

~~Bizim Radyo~~

Yazı:

SUÇLULAR SUÇLULARI SAVUNABİLİR Mİ?

"İşlediğin suç ne olursa olsun Avukatına açıklayacaksın. Unutmamalısın ki Avukatın da bir Ülkücüdür. Ve senin dava arkadaşındır. O da davaya hizmet ediyor. Sana her dediğini yapmak zorundasın."

DD Bu satırlar Askeri savcının MHP' hakkında hazırladığı iddianameden alınmıştır. Yine iddianamede belirtildiğine göre bu satırlar MHP genel Merkezinde yapılan aramalarda Sadi Somuncuoğlu'nun odasında ele geçirilmiş. ~~Bir kışkırtıcı hareket yapıldığına dair deliller~~ iddianamede ~~xxxxxxx~~ Sadi Somuncu oğlunun kaleminden çıktığı da/belirtilen bu belge/teksir edilerek Ülkenin dört bir yanında ~~habire~~ cina-
yet işleyen faşist katillere dağıtılmıştır. ~~ardarda~~

Öte yandan askeri savcının hazırladığı iddianamenin 339. sayfasında MHP Avukatlarının durumu ile ilgili Şu ifade ~~de~~ yer alıyor:

"Adeta kurum avukatlığı durumuna gelmiş, ülkücü avukatların duruşma ^hsaatiyle ilgili olarak verdikleri ayrıntılı, çok sayıda raporda / örgüt ilişkileri ^hni kabulümüzü güçlendiren kanıtlar durumundadır. Ayrıca Askeri

Savcı, iddianamesinin yaklaşık 20 sayfalık bölümünde Avukatlar ile katiller arasındaki bağı açıklıyor. ^hve Avukatların ^h yöneticileri MHP ile azıllı katiller arasında önemli bir bağ oluşturdıklarını ^h kanıtlarıyla gösteriyor. ^hin önemli bir bölümü

Şimdi, iddianamede suçlanan avukatlar Mahkemede sanık vekilleri olarak görev yapıyor. Bu avukatlar'dan Şahap Homris ve Can Özbay ^h nin ^h nün süre gibileri / MIT ve Konte-Gerilla'da ^h çalıştığı biliniyor. ^h da yine

Sanık sandalyesinde oturmaları gereken MHP Avukatları daha da ileri giderek ^h sağa sola ^h saldıran MHP ^h Tüm faşistler pibi saldırı ^h MHP'li Avukatların ^h görevlerini de yerine getirmeye çalışıyorlar. ^h Duruşma

^h sırasında ve ^h sonra MHP'nin işlediği kimi cinayetleri itiraf eden Ömer Tanlak'ın Avukatlarına saldırma ^h başka nasıl açıklanabilir ki?

Ülkeyi kan gölüne çevirmek suçundan yargılanan MHP elebaşlarıy-
la baştan sona suç ortağı olan Avukatları Ellerini kollarını sall
laya sallaya dolaşıyor.Dışarda kalan MHP'lilerle Türkeş arasında
düzenli ilişki sağlayarak MHP'yi yeniden örgütleme görevini yeri-
ne getiriyorlar.Duruşmalarda ise faşist katilleri,^{yani}kendi suç ortak
larını kurtarmaya çalışıyorlar.Mahkeme heyetine asılsız suçlamalar
yöneltiyor,Mahkemeyi baskı altına almaya deniyorlar.Dikkatleri
MHP'nin işlediği suçlardan,döktüğü kanlardan,^{düzenlediği katliamlardan}uzaklaştırabilmek i-
çin önemsiz sorunları çok önemliymiş gibi göstermek için çeşitli^{amacıyla}
oyalama taktiklerine başvuruyorlar.Böylece de Mahkemeyi,^{özellikle}~~xxxxxxx~~
~~xx~~ de kamuoyunu MHP'nin suçsuz olduğuna inandırmaya yelteniyor^{lar.}
Kısacası suçlular suç ortaklarını savunuyor.MHP davasında sa-
nik sandalyesinde oturanlarla,savunma sandalyesinde oturanlar suç
ortağıdır.Bu nedenle de sanık ve savunma sandalyeleri birleştiril-
melidir.

Yazı:

MHP'îilerin sanık sandalyesine oturtulması, büyük çoğunluğu hâlâ ellerini-kollarını sallaya sallaya gezen MHP'li teröristleri iyice azdırdı. Türkiye'de devlet içinde, çeşitli kuruluşlarda ~~siyasal~~ AP-MHP hükümetleri sırasında elde ettikleri yerleri korumak, sızdıkları yerlerde barınabilmek için fazla seslerini çıkartamayan MHP'li teröristler, yurt dışında gerçek yüzlerini iyice açığa vurdular.

Faşist MHP'li teröristler Hanover'deki Türkiye Konsolosluğunu işgal ettiler. MHP davasının kapsamının genişlemesinden ~~tehlikesinden~~ tehlikesinin onlarda yarattığı ^{işlen} panik havasıyla ^{menide tehdit işin} vurdular, kırdılar. MHP teröristlerinin yurt dışındaki ~~tesisat~~ Türkiye temsilciklerine yaptıkları saldırılar bununla bitmedi. Ertesi gün de , yine MHP faşistleri ^{bu kez} Hamburg Çalışma Ateşeliğinin ^{ne} ~~binasını~~ saldırdılar. Binanın camlarını kırdılar, ~~binayı~~ binayı ateşe vermeğe

kalktılar. ~~Vaxxix~~ Benzeri ^{terör} eylemleri ⁿⁱ Batı Berlin'de ve ~~diğer bazı~~ Fede-
ral Alman ^{ya'nın geçidi} kentlerinde de yaptılar.

^{D.O} Oysa, emperyalizmin güdümündeki ^{bazı} ~~xxxxxx~~ Ermeni örgütleri
yurtdışındaki Türkiye temsilcilerine saldırdıkları ^{nda} en fazla gürültü ^{yü}
koparanlar yine bu faşistler ve onların gazeteleri idi. "Son Türk devleti-
ne saldırılıyor", "Ermeniler Türkleri öldürüyor", "bunların Sovyetler
Birliği destekliyor" ^{bu} çığlıkları atanların/faşistler olduğu unutulmadı.
~~MHP'nin~~ ^{faşistlerin} yurtdışındaki Türkiye temsilciliklerine düzenlediği ~~en son~~ ^{bu} saldırı-
lar ^{müminin} ~~bu örgütün~~, terörist Ermeni örgütleriyle ^{emperyalist çevrelerden} aynı merkezden/yönlendiril-
diklerini gösteriyor. ^{başlıca} ~~Türkiye'den toprak isteyen terörist Ermeni örgütleri~~
~~örgütleriyle~~ ^{faşist} ~~MHP'nin aynı sözüm ona "ülkü"ye hizmet ettiklerini gösteriyor:~~
^{Bunların amaçları} ~~Türkiye'de emperyalizmin~~ ^{Amerikan} ~~xxxx çıkarlarına~~ ~~xx~~ ^{bu} ~~şimdikinden daha uygun bir~~
ortam yaratmaktadır.

"TKP'nin Sesi"

26.8.1981 Zey.

Yazı:

U lus al Kurtuluş Savaşımız

26 Ağustos, Ulusal Kurtuluş Savaşımızda Büyük Taarruzun başladığı gündür. 30 Ağustos ise Büyük Taarruzun utkuyla sonuçlandığı gün.

Nazım Hikmet o günleri "Ulusal Kurtuluş Savaşı Destanı"nda şöyle anlatır:

sene:1922

ve 15 vilayet ve sancak

ve dokuz büyük şehir

düşman elindedir.

İnanılmaz şeyler düşmandadır ki

bunların arasında:

yedi göl, ~~onbir~~ onbir nehir

ve köklerinde baltamızın yarası

ve yangınıyla bizim olan
yüz kere yüz bin dönüm orman
bir tersane,iki silah fabrikası
ve ondokuz körfez ve liman ki
belki birçoğunun rıhtımı,mendireği,kırmızı yeşil fenerleri yoktur.
Ve belki sularında
ateş kayıklarının ısıltısından başka ılık yanmadı,
fakat onlar
tahta iskeleleri ve kederli balıkçılarıyla bizimdiler.
Sonra üç deniz,altı kol tiren hattı;
sonra göz alabildiğine yol:
sılaya gittiğimiz,gurbette görüldüğümüz
ve neden,ve niçin olduğunu sormadan
çöle,Çanakkale'ye,ölüme gittiğimiz yol

ve sonra toprak

ve o toprağın insanları:

Uşak tezgahlarının halı dokuyanları

klaptan işlemeli eyerleriyle meşhur Manisalı saraçlar,

yol kenarlarında ve istasyonlarda açlar,

ve kurnaz, cesur, ağırbaşlı ve çapkın

ve kütleleriyle delikanlı İstanbul ve İzmir işçileri,

ve zahire ve kantariye tacirleriyle eşraf ve âyan,

kıl çadırılı yürükleri Aydın'ın

ve sonra ırgat, ortakçı, maraba,

davarlı ve davarsız

yarım meşin çizmeli ve ham çarıklı köylüler.

Onbeş vilayet ve sancak ve dokuz büyük şehir

düşman elindedir...â

Nazım Hikmet'in dediği gibi düşman işgali altındaydı ülkemiz. ~~Türk~~ Halkımızı Alman emperyalizminin çıkarları uğruna 1.dünya savaşına sokanlar, büyük Turan hayalleri peşinde koşanlar, savaş sonunda kayıtsız-şartsız teslim bayrağını çekmişlerdi. Yurdumuzun emperyalizm tarafından işgal edilmesinin koşullarını Mondros mütarekesi adı altında imzalandılar. Mondros mütarekesinin 7.maddesinde şöyle deniyordu: "Müttefikler, yani İngiliz, Fransız emperyalistleri istedikleri zaman ülkenin istediklerini yerini işgal etme hakkına sahiptirler"

Vahdettinlerin, Damat Feritlerin imzaladığı bu kölelik anlaşmasındaki işgal hakkını daha sonra Menderesler, Demireller ^{hı 102)} ABD emperyalistlerine vermedi mi? 1959'da ABD'yle imzalanan bir belgede, ABD emperyalistlerine ülkemize müdahale hakkı verildi. Bu madde şöyledir: "Amerikan kuvvetleri kendi güvenliğini korumak için ~~a~~ ülkenin bazı bölgeleriyle, önemli tesislerini işgal eder."3

1959'da ~~da~~ Menderes hükümeti tarafından imzalanan bu Amerika'ya kölelik anlaşmasından sonra, Demirel hükümeti tarafında/ⁿAmerikan emperyalist-leriyle Savunma İşbirliği adı altında yeni bir kölelik anlaşması dayatıldı. Bu yeni kölelik anlaşması ^{daha sonra} askersel cunta tarafından ^{onaylandı.} ~~imzalandı.~~ Bu anlaşmaya göre, Adana İncirlik hava üssünün çevresinde, yarı çapı 50 millik alanda ABD'nin her türlü askersel önlemi alabileceği, sanayi tesislerini durdurabileceği, köylünün hasat kaldırmasına engel olabileceği, Bağımsızlık ve demokrasi güçlerini ~~zindanlarda~~ tutulurken imzalanan ceği, ulaşımı durdurabileceği maddesine yer veriliyor. Bu anlaşma Amerikan emperyalizmine köleliği pekiştirdi.

Amerikan emperyalizmiyle imzalanan bu kölelik anlaşmalarının gölgesinde, ulusal kurtuluş günlerimizin zafer günlerini kutlayabilir miyiz? Amerikan emperyalizminin jandarmalığını yaptığı ve ulusal kurtuluş savaşımızda yurdumuza dalan emperyalistlerin üye olduğu NATO'ya

bağımlılık zinciri altında ulusal kurtuluş günlerimizi kutlayabilir-
 miyiz?Ülkemizin 500 bin kişilik ordusu NATO generallerinin emrine ve-
 rilmiştir."Türkiye NATO'nun şerefli bir üyesidir" nutuklarının altında
 "hayali bir" Sovyet tehdidi "masalı altında" ülkemiz emperyalist NATO'ya
 sıçrama tahtası yapılmıştır.İzmir'den-Adana'ya,Yalova'dan-Sinop'a,Trab-
 zon'dan-Diyarbakır'a,35 milyon metrekaresi aşkın vatan toprakları üs-
 tüne Amerikan emperyalizminin,NATO'nun atom rampaları,üsleri,tesisle-
 ri konmuştur.Vatanın bağrında bunlar dikiliyken,hangi ulusal bağımsız-
 lıktan söz ediliyor?Dünün emperyalistleri,işgalcileri bugün açık değil
 sinsi bir biçimde vatanın bağrını oyuyor.Buna izin verenlerin,buna
 göze yumanların ulusal bağımsızlıktan,ulusal onurdan söz etmeye ne
 hakları var?

Ulusal bağımsızlığı savunmak için,NATO'dan çıkmak,Amerikan emper-
 yalistleriyle imzalanmış kölelik anlaşmalarını yırtmayı savunmak ge-

gerek!Ulusal kurtuluş savaşımızın gerçek mirasçıları,bu savaşı bugün de
 sinsi emperyalist işgâle karşı sürdürenler,komünistler,sosyalistler,
 işçisiyle,köylüsüyle Türkiye emekçi halkıdır.
 ilerici,yurtsever güçlerdir/~~Ulusal Kurtuluş Savaşı~~~~Destanı~~
~~Nazım Hikmet yazdır~~
~~komünist,Türkiye Komünist Partisi~~ Bugün Tercüman gibi kara ba-
 ulusal kurtuluş savaşımızın önderi
 sinda/Atatürk değil,Vatani satan Vahdettinler,Abdülhamitler savunulu-
 yor.Komünistler,yurtseverler ise zindanlarda tutuluyor.

Ulusal kurtuluş savaşımız bugün de sürüyor.NATO'dan çıkma,~~iki~~
 Amerikan emperyalizmine kölelik anlaşmalarını yırtma,vatanımızın bağ-
 rındaki emperyalizmin üslerini,tesislerini söküp atana kadar,bağımsız-
 lığımıza kavuşana kadar da sürecektir...

Şimdi D.D.Ulusal Kurtuluş Savaşımızın destanını yazan ~~Nazım Hikmet~~
 başlıklı
 komünist şair Nazım Hikmet'in "Bu vatana nasıl kıydılar"~~şair~~ şiirini
 dinliyorsunuz..

Bu vatana nasıl kıydılar?

İnsan olan vatanımı satar mı?

Suyun içip ekmeğini yediniz
Dünyada vatandan aziz şey var mı?
Beyler bu vatana nasıl kıydınız?

Onu didik didik didiklediler
saçlarından tutup sürüklediler
götürüp kâfire "Buyur.."dediler.
Beyler bu vatana nasıl kıydınız?...

Eli kolu zincirlere vurulmuş,
vatan çırılçıblak yere serilmiş.
Oturmuş göğsüne Teksaslı çavuş,
Beyler bu vatana nasıl kıydınız?

Günü gelir çark düzüne çevrilir,
günü gelir hesabınız görülür.
Günü gelir sualiniz sorulur
Beyler bu vatana nasıl kıydınız?

TÜRKİYE SOSYAL İKTİSADİ ARAŞTIRMA VAKFI

"Yüzkarası"

"Milliyet" gazetesi yazarlarından Örsan Öymen, nötron bombasının seri üretimi için ABD başkanı Reğin'in verdiği kararı böyle niteleyor. Öymen, uzun yazısında "karanın da karası varmış" dedikten sonra "yüzkarası" diye noktallıyor yazısını.

Evet D.D., bir zamanlar Holivud'un kara kovboyu artisti şimdi Beyaz Sarayın salonlarında kovboyluğunu çok daha dehşet verici rollerle sürdürüyor. Altıpatlarını bir köşeye fırlatan bu kovboy, kemerine "Pörşing", "Kruz" roketleri takıyor. Boynuna "nötron" bombaları asıyor. Reğin bu kılığıyla dünyamızın üzerine kara bir gölge bırakıyor. Kendini dev aynasında görenler gibi, Reğin de bu kara gölgesine bak-takça daha da böbürleniyor. "Pörşingleri", ^{Kruz} ~~Kruz~~'ları ve şimdi de nötron bombalarını yapmaya soyunan Amerikan askersel sanayi kompleksinin ^{leri}, bu ölüm tüccarları ⁿⁱⁿ iştahları birden yamyamlığa dönüşüyor.

D.D., Regın yönetimi şimdi bu yüzkarasını Avrupanın yüzüne sürmeye çalışırken, Türkiye'de de bazı çevreler Amerikan emperyalizminin yüzkarasını halkımızın yüzüne sürme yönünde propagandalarını yoğunlaştırıyorlar. Böylesi onursuz ve uğursuz bir işi Sezai Orkunt gibi ^{Amerikan silah tekelleriyle yakın ilişkileri olanlar} ~~subay eskisi~~ ve modern mandacılar ^{Tercüman yazarları} üstlenmiş bulunuyorlar.

Bu çevreler daha şimdiden nötron bombasının Türkiye'ye de yerleştirilmesini istiyecek kadar ileri gidiyorlar. Askersel diktatörlük koşullarında, barış ve demokrasi güçlerinin üzerinde ağır baskıların sürdüğü, ilerici, yurtsever ve demokrat örgütlerin yasaklanmış olduğu bir ortamda yeni ^{bir} saldırı silahı olan nötron bombasının topraklarımıza daha kolay yerleştirilebileceğini sanıyorlar.

Ne var ki, Regan'ın çılgınlığına, "temiz silah" diyerek nötron bombasını savunanlara tüm dünyada olduğu gibi yurdumuzda da tepkiler giderek artıyor.

Basında, nötron bombasına karşı çıkışlara, Regin'lerin çılgınca kararını "tüm insanlığa açıkça meydan okuma" olarak değerlendirmelere daha sık rastlanıyor. Ali Sirmen, İlhan Selçuk, Teoman Erel, Uğur Mumcu gibi yazarlar Regin'in nötron bombası ~~www~~ üretimi için verdiği kararı termo-nükleer silahlanma yarışında yeni bir aşamayı başlatacağına dikkati çekerek, insanlığın bugün reel bir tehlik^eyele karşı karşıya bulunduğunu belirtiyor^{lar}, Türkiye'nin de nötrona karşı kesin tutum almasını öneriyorlar.

Geçtiğimiz hafta içinde, Türkiye Barış Komitesi başkanı Mahmut Dikerdem'in^{le} "Cumhuriyet" gazetesinde ^{geniş} büyük bir yazısı yayınlandı. Cunta'nın yasaklamış olduğu Türkiye Barış Komitesinin başkanı bu yazısında, Amerikan yönetiminin çılgınca kararı ^{nl} eleştiriyor, barış savaşımınıⁿ bugün bir "ölüm-kalım" savaşı olduğunu vurguluyor.

"Cumhuriyet" gazetesi yazarlarından Yalçın Doğan "Nötronun yerleştirilmesi Türkiye'yi de ister istemez ilgi alanına alıyor" dedikten sonra halkımız için somut bir tehlikeye parmak basıyor. Şöyle diyor: "Regin, nötron'un NATO ülkelerine, özellikle Sovyetler Birliğinin burnunun dibinde olan NATO üyesi ülkeler için üretildiğini söylüyor. Bu silahların öncelikle buralara yerleştirileceğini gizlemiyor. Öyleyse konu, NATO ülkeleri arasında en çok Türkiye ile Batı Alman-yayı ilgilendiriyor demektir...."

Evet D.D., Ülkemizi, halkımızı tehdit eden tehlike böylesine somut ve büyüktür.

TKP MK'nin 21 Ağustos günlü bildirisinde bu tehlikeye özellikle parmak basılıyor. "Ülkemizin, halkımızın nükleer silahlara değil, barışa ve tüm komşularıyla dostluğa, karşılıklı, yaralı işbirliğine gereksinimi vardır" deniyor.

Partimiz, bunun için halkımıza şöyle sesleniyor:

"Barış ancak bu uğurda savaşla korunabilir. Tehlike, ancak savaşla, ABD emperyalistlerinin dayatmalarına karşı çıkan herkesin, tüm ulusal, demokratik güçlerin ortak savaşımıyla geri püskürtülebilir.

TKP, nükleer bir savaşta yokolmak istemiyen herkesi, ölüme karşı yaşamı seçen her yurttaşı barış için çabalarını birleştirmeye, omuz omuza savaşıma çağırıyor..."

Evet, D.B, çalgınlara yüzkarası nötron bombasını , demoklesin kılıcı gibi insanlığın üzerinde sallayan eller ~~www~~ bükülmelidir, bükülecektir. anavarın elini bükcek güç, barışın kalesi Sovyetler Birliği, tüm sosyalist ülkler topluluğu ve dünyamızın barışsever güçleridir. Bu güçler arasında yurdumuzun tüm barışseverleri de onurlu yerini almakta geçikmiyecektir.